
UCHWAŁA NR XL/267/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 5 959,85 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 50,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 909,85 0,00

0950

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów
Porozumienie z dnia 22.05.2017 r z TP Teltech Sp. 
z o.o. - 5 641,92
Porozumienie z dnia 21.06.2017 z Przedsiębiorstwem 
Wielobranżowym Sandotech Robert Kłak - 267,93

5 909,85 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 190,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 190,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebność 890,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 300,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Umowa o dofinansowanie Nr 55/OW-
IX.072.8.57.2017/2017 z Woj. Podkarpackim na 
zadanie: Budowa placu zabaw w Kosienicach

10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 500,00 0,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

100 240,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

240,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat
opłata za wydanie interpretacji indywidualnej 240,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

100 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 11 906,75 34 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15,00 0,00

Id: 0FADFD83-B5E7-48C4-A5CE-A2B5922A9914. Podpisany Strona 1



0970
Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

15,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

10,00 0,00

80104 Przedszkola 340,62 30 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 0,00 30 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości
zwrot niewykorzystanej dotacji 

340,62 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 539,13 0,00

0830
Wpływy z usług
wpływy z opłat za dowóz ucznia z g. Rokietnica 
w ramach porozumienia

3 000,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości
zwrot niewykorzystanej dotacji 

4 539,13 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00 4 000,00

0670
Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

0,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług
wpływy z opłat za wyżywienie 4 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

2,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

2,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 420,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 420,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 420,00 0,00
852 Pomoc społeczna 100,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 100,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00 0,00

855 Rodzina 200,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 200,00 0,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek
zwrot odsetek z tyt. nienależnie pobranych świadczeń 
500+

200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 721,75 0,00
90002 Gospodarka odpadami 34 721,75 0,00

Id: 0FADFD83-B5E7-48C4-A5CE-A2B5922A9914. Podpisany Strona 2



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych
umowa dotacji nr 119/2017/OZ/P/DA z  Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Rzeszowie na dofinansowanie zadania 
"Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Żurawica" NFOŚiGW - 20 424,56; WFOŚiGW 
- 14 297,19

34 721,75 0,00

Razem dochody 168 238,35 34 000,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 50 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i kanalizacyjna wsi 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa kanalizacji i sieci wodociągowej w gminie 0,00 50 000,00

600 Transport i łaczność 24 500,00 23 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
Zwiększenie planu dla zadania pn. Pomoc finansowa
 dla Powiatu na Przebudowę drogi powiatowej nr 
2104R poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Batycze - (+) 24 000,00
Przebudowa drogi  powiatowej nr 2099R  poprzez 
budowę chodnika  w miejscowości Kosienice (-) 
5 000,00

19 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4270

Zakup usług remontowych
bieżące remonty dróg gminnych w m.:
Batycze - 10 000,00
Żurawica - 10 000,00

0,00 20 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa drogi ul. Reymonta w Żurawicy 2 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00

6050

Wydatki inwestycyne jednostek budżetowych
Budowa placu zabaw w m. Kosienice
wprowadzenie środków z umowy o dofinansowanie 
i wycofanie środków własnych

10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00 0,00
71035 Cmentarze 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyne jednostek budżetowych
Budowa alejek na cmentarzu w m. Kosienice 5 000,00 0,00

Id: 0FADFD83-B5E7-48C4-A5CE-A2B5922A9914. Podpisany Strona 3



750 Administracja publiczna 2 596,60 0,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 596,60 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 596,60 0,00
801 Oświata i wychowanie 95 550,00 65 330,00

80101 Szkoły podstawowe 91 900,00 20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 800,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa dachu ZSP 2 - (-) 20 000,00 0,00 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 650,00 4 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 0,00
4260 Zakup energii 500,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 39 330,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa budynku Przedszkola Nr 1 - 
(-) 29 330,00
Przebudowa dachu Przedszkola Nr 2 - (-) 10 000,00

0,00 39 330,00

80110 Gimnazja 0,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 300,00
4260 Zakup energii 0,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00

855 Rodzina 200,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 200,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości
zwrot odsetek z tytułu nienależnie pobranych 
świadczeń 500+

200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 194 721,75 0,00
90002 Gospodarka odpadami 184 721,75 0,00

4300
Zakup usług pozostałych
usługi usuwania azbestu - 34 721,75
odbiór odpadów komunalnych - 150 000,00

184 721,75 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00

Id: 0FADFD83-B5E7-48C4-A5CE-A2B5922A9914. Podpisany Strona 4



6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żurawica ul. 
Jagiellonów - (+) 2 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żurawica ul. 
Szańcowa - (-) 15 000,00
wprowadzenie zadań pn.:
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żurawica ul. 
Kościuszki - 15 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żurawica ul. 
Marcina Króla - 8 000,00

10 000,00 0,00

Razem wydatki 332 568,35 198 330,00

§ 3. W uchwale nr XXXI/197/17 z dnia 26 stycznia 2017 r. Uchwała budżetowa Gminy Żurawica na 2017 rok 
w § 10 ust. 4 w dziale 600 "Transport i łączność" w rodziale 60016 "Drogi publiczne gminne" w paragrafie 
6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" opis 1. zadania realizowanego w ramach funduszu 
sołeckiego dla sołectwa Batycze otrzymuje brzmienie: "Przebudowa odcinka drogi gminnej, działki nr 453, 326, 
325/5 od posesji Pana Mroczki w kierunku drogi powiatowej, poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
betonowej - 7 300,00".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 0FADFD83-B5E7-48C4-A5CE-A2B5922A9914. Podpisany Strona 5


		2017-08-16T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




